《各種手数料》

1. 貯金・貸出・その他

第 日 単 位 会 語	<u>1.</u>	貯金・貸出・その他		
① 窓口端末機発行 1 通 330 円 330 円 3550 円 2 無熱発行 1 通 330 円 3552 円 330 円 3 手巻発行 1 通 2、200 円 1 単		項目	単位	金額
② 継続発行 1 通 330 円 1 通 660 円 ((1)	各種残高証明書		
② 手書き発行 (④) 監査法人向け (⑤) 住宅政保資金年未残高証明書 (1) 通 無料 (2) キャッシュカード発行手数料 (1) 1 〇キャッシュカード(一体型・単体型) (個人・法人) (3) 再発行手数料 (例か金証書 1 通 1,100 円 (3) 1 〇キャッシュカード(個人・法人) (4) 月か金証書 1 通 1,100 円 (5) 住宅保育資金年未残高証明書 1 通 1,100 円 (6) 住土の一カード 1 枚 1,100 円 (6) 住土の一方で表別を実施 1 通 1,100 円 (6) 住土の一方で表別を実施 1 通 1,100 円 (7) 約束手形・小切手帳 (50 枚機) 1 冊 2,200 円 約束手形・小切手帳 (75 10 枚機) 1 冊 1,320 円 (2 手移用紙 1 枚 2,200 円 約束手形・小切手帳 (75 10 枚機) 1 冊 2,200 円 (3 マル専手座貯金 1 通 550 円 1 戸座 3,300 円 (4 10 日本) 1 位		① 窓口端末機発行	1 通	550 円
(金) 監査法人向け (当 性型体質資金年 残高証明書		② 継続発行	1 通	330 円
(金) 監査法人向け (当 性型体質資金年 残高証明書		③ 手書き発行	1 通	660 円
(② キャッシュカード・デー (一体型・単体型) (•		
(2) キャッシュカード発行手数料 (1) 1 C キャッシュカード(一体型・単体型) (個人・法人) (個人・法人) (1 枚 1,100 円 2) 貯金通牒 1 通 1,100 円 3) 1 C キャッシュカード(個人・法人) 1 枚 1,100 円 3		<u> </u>		,
(個人・法人) (3) 再発行手数料 (1) 附金通帳 1冊 1,100円 2) 貯金証書 1冊 1,100円 (3) I Cキャッシュカード(個人・法人) 1 校 1,100円 (3) I Cキャッシュカード(個人・法人) 1 校 1,100円 (5) 住宅取得資金年末残高証明書 1 通 1,100円 (5) 住宅取得資金年末残高証明書 1 通 1,100円 (6) 自己吸小切手発行手数料 1 通 550円 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1冊 1,320円 約束手形・小切手帳 (2 5 枚綴) 1冊 1,320円 約束手形・小切手帳 (2 5 枚綴) 1冊 1,320円 約束手形・小切手帳 (7 う 1 0 枚綴) 1 世 2,200円 約束手形・小切手帳 (7 う 1 0 枚綴) 1 世 2,550円 (3) マル専当座貯金口座開設 1 口座 3,300円 (4) 日の産を登録を録 550円 (5) 用紙代 1 校 220円 1 口座 3,300円 (7) 未利用口座管理手数料 (年額) (7) 未利用口座管理手数料 (年額) (7) 未利用口座管理手数料 (年額) (7) 未利用口座管理手数料 (5) 以ディア媒体 1 媒体 3,300円 (7) 未有限定数手数料 (新潟県農業信用基金協会) 1 件 550円 (9) 媒体料之手数料 (1) 平布務取扱手数料 (金国保証) 1 件 66,000円 事務取扱手数料 (金国保証) 1 件 88,000円 (4) 住宅ローン(資金) 取扱い手数料 (1 件 88,000円 (3) 条件変更 (間違予定表が作成されるもの) 1 件 33,000円 (7) 非務取扱手数料 (民間保証会社以外) 1 件 88,000円 (7) 非務取扱手数料 (民間保証会社以外) 1 件 88,000円 (10) 関東務取扱手数料 (民間保証会社以外) 1 件 第務取扱手数料 (民間保証会社以外) 1 件 第務取扱手数料 (民間保証会社以外) 1 件 第務取扱手数料 (民間保証会社以外) 1 件 3,300円 (13) 融資証財業 1 件 5,500円 (13) 融資証財業 1 件 5,500円 (13) 融資証財業 1 件 5,500円 (14) 夜間金座 基本手数料 1 平 50 枚 51~500 枚 510 枚~ ※ 紙幣・硬貨の種類を問いません。 ※ 紀念硬貨の支操・汚傷した現金の支操の場合は無料です。 (16) 円貨両替手数料 1~500 枚 500枚ごとに550円加算 1 件 5,500円 (17) 融資電子契約料 (2 ののの方円起下 1 件 5,500円 (17) 融資電子契約料 (2 ののの方円起下 1 件 5,500円 (17) 融資電子契約料 (2 ののの方円起下 1 件 5,500円 (18) 取引明細照会件成手数料 1~500 枚 500枚ごとに550円加算 1 件 1,100円 (2 契約金額1,000万円起下 1 件 5,500円 (17) 融資電子数料 (1 ののの方円起下 1 件 5,500円 (18) 取引明細照会件成手数料 1~500 枚 1 1 円 1,100円 (2 契約金額1000万円超 1 1 件 1,100円 (2 契約金額1000万円超 1 1 件 1,100円 (2 契約金額1000万円超 1 1 件 5,500円 (18) 取引明細照会件成手数料 1 年 5,500円 (19) 配積 (1000 枚 1 1 円 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	(2)	9	1 100	λικ 4-1
(個人・法人) (3) 再発行手数料 ① 貯金通帳 ② 印金証書 ③ 1 ○ キャッシュカード(個人・法人) 1 枚 1,100 円 ③ 1 ○ キャッシュカード(個人・法人) 1 枚 1,100 円 ⑥ 住宅取得資金年末残高証明書 1 通 無料 ⑤ 貸出金債選予定表 1 通 1,100 円 (5) 用紙代 ① 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (2 5 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (7ラ 10 枚綴) 1 セット 550 円 ② 手形用紙 1 枚 2200 円 3 不少事手態を貯金口座開設 1 口座 550 円 1 回座 (今和3年10月1日以降持限開設,残高1万円未満) (6) ① 口座無餐手数料 1 仲 55 円 1 回座 1,320 円 (今和3年10月1日以降持限開設,残高1万円未満) (7) 未利用口座管理手数料 (年額) (今和3年10月1日以降持限開設,残高1万円未満) (8) ① 口座無餐手数料 1 仲 55 円 1 以 年 1 以 年 2 (2 0 0 円 事務取扱手数料 (1 1 回座 1,320 円 (今和3年10月1日以降转级開設,残高1万円未満) (7) 未利用口座管理手数料 1 仲 55 円 1 以 年 2 (2 0 0 円 事務取扱手数料 (1 1 日 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	(2)		1 */v	1111 ¥∶l
(3) 再発行手数料 (1) 貯金延審 1 通 1,100円 (2) 貯金延審 1 通 1,100円 (3) I Cキャッシュカード(個人・法人) 1 枚 1,100円 (4) ローンカード 1 枚 1,100円 (5) 住宅取得資金年末残高証明書 1 通 1,100円 (4) 自己別小切手発行手数料 1 通 555円 (5) 用紙代 (1) 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 2,200円約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 1,320円約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 1,320円約束手形・小切手帳 (7 5 1 0 枚綴) 1 セット 555円 (5) 用紙代 (1) 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 1,320円約束手形・小切手帳 (7 5 1 0 枚綴) 1 セット 555円 (3 7 ル専手形 1 通 550円 (4 和2年10月1日以降抗規制設、残高1万円未満) 1 体 220円 (6 ヤル専・経験主数料 (4 年間) (6 ヤル専・経験主数料 (4 年間) (6 アル専・経験主数料 1 件 5 5 円 (6) 水ディア媒体 1 媒体 5,500円 (7) 未利用口座管理手数料 (4 所限主数 1 1 件 5 5 円 (6) び上降が手数料 (5 1 円座 1,320円 (6) 工房を設計を数料 1 件 5 5 円 (6) (7 上降 1 月 1 日 上降 1 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日			1 12	<i>አ</i> ለ ተተ
(予食益帳 1 冊 1,100 円 2 貯金延書 1 元 100 円 1 通 1,100 円 3 1 Cキャッシュカード(個人・法人) 1 枚 1,100 円 6 日本のサラード 1 枚 1,100 円 5 日本のサラーを 1 通 1,100 円 1 通 1 五 1,100 円 1 通 1 五 1,100 円 1 通 1 五 1,100 円 2 2,200 円 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (2 5 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (7 5 1 0 枚綴) 1 セット 550 円 2 手形用紙 1 枚 22,200 円 約束手形・小切手帳 (パラ 1 0 枚綴) 1 セット 550 円 3 マル専手修理所会 1 直 550 円 1 0 極 1 位	(3)			
② 貯金証書 ③ 1 (2 キャッシュカード(個人・法人) 1 枚 1,100 円 (4) ローンカード 1 枚 1,100 円 (5) 住宅取得資金年末残高証明書 1 通 1,100 円 (5) 日生取得資金年末残高証明書 1 通 1,100 円 (5) 用紙代 (7) 利東手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 2,200 円 約束手形・小切手帳 (2 5 枚綴) 1 冊 1 五 220 円 (2) 手形用紙 1 板 550 円 (3) マル専手形・小切手帳 (7) 1 0 枚綴) 1 セット 550 円 (2) 手形用紙 1 板 550 円 (3) マル専手形 (7) 1 0 枚綴) 1 セット 550 円 (6) マル専当座貯金口座開設 1 口座 3,300 円 (7) 未利用口座管理手数料 (年額) (6) マル専当座貯金口座開設 1 口座 1,320 円 (6) マル専当座貯金口座開設 1 中 550 円 (7) 未利用口座管理手数料 (年額) (7) 非務取扱手数料 (第1場県農業信用基金協会) 1 件 55 円 (7) 非務取扱手数料 (第1場県農業信用基金協会) 1 件 33,000 円 事務取扱手数料 (全国保証) 1 件 66,000 円 事務取扱手数料 (全国保証) 1 件 66,000 円 事務取扱手数料 (全国保証) 1 件 66,000 円 事務取扱手数料 (民間保証会社) 1 件 7,500 円 (10) 住宅ローン (3) 条件変更 (信遣予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (日間保証会社)以外) 事務股股手数料 (民間保証会社)以外) 事務股股手数料 (民間保証会社)以外 1 件 無料 (2) 全額線上付償還 1 件 (4) 条件変更 (信遣予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 (11) リフォームローン取扱い手数制 1 件 (7) 第 1 件 5,500 円 (12) 質需要定手数料 火災袋袋資産(系統外袋除金社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 通 2,200 円 (14) 夜間企庫 基本手数料 1 年 50 枚 510 下 500 枚 510 下 500 枚 550 円 500 枚 510 下 100 円 1001 枚~ 1000 枚 510 下 100 下	(3)		1	1 100 =
③ I Cキャッシュカード(個人・法人) ④ ローンカード ⑤ 住宅取得資金年末機高証明書 ⑥ 貸出金償還予定表 1 通 1,100 円 (4) 自己宛小切手発行手数料 1 通 550 円 (5) 用紙代 ① 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (75 1 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (75 1 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (75 1 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 (6) マル専手服 1 通 550 円 (6) マル専当能所会 1 回座 3,300 円 (7) 未利用口屋管理事数料 (年額) (今和3年10月1日以解析規関及 残高1万円未満) 1 口座 (7 和3年10月1日以解析規関及 残高1万円未満) 1 件 55 円 1 媒体 3,300 円 (6) マル専当を計算数料 1 件 55 円 1 媒体 3,300 円 (全和3年10月1日以解析規関及 残高1万円未満) 1 件 55 円 1 2 以 1 年 5 5 回 1 2 以 2 の 円 (2 金額繰上償還 (返済元金500万以上) 1 件 66,000 円 事務取扱手数料 (結同住宅ローン・KHL) 1 件 66,000 円 1 件 88,000 円 (一部線上返済に伴う場合は除ぐ) 1 件 22,000 円 (10) 以 2 全額繰上償還 (返済元金500万以上) 1 件 22,000 円 (1 年 22,000 円 3) 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 (一部線上返済に伴う場合は除ぐ) 1 件 5,500 円 (1 年 22,000 円 3) 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 4				·
(4) ローンカード (5) 住宅取得資金年末残高証明書 (6) 貸出金償還予定表 (1) 通 1,100 円 (4) 自己郊小切手発行手数料 (5) 円紙代 (1) 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 約束手形・小切手帳 (2 5 枚綴) (2) 手形用紙 (2) 手形用紙 (3) マル専手形・小切手帳 (75 1 0 枚綴) (4) 著名鑑登録 (4) 名名鑑登録 (4) 名名鑑登録 (4) 名名鑑登録 (4) 第4 550 円 (5) 平利用口座管理手数料 (年額) (6) マル専当座庁金口座開設 (7) 未利用口座管理手数料 (年額) ((4) 34 7 7 以体 ((5) 2 以媒体 ((5) 3 以近年数料 ((5) 3 (7) 以 以 以 以 大 で 大 の 大 の 大 の 円 ((7) 来利用口座管理を数料 ((8) (1) 口座振替手数料 ((8) (1) 口座振替手数料 ((9) 以 以 以 大 で ア 以 は な (7) 以 以 な (7) 以 以 は (7) 以 以 な (7) 以 以 は (7) 以 以 は (7) 以 以 な (7) 以 以 は (7) 以		3		· ·
(5) 住宅取得資金年末残高証明書 (6) 貸出金償還予定表 (7) 自己宛小切手発行手数料 (7) 的東手形・小切手帳 (5 0 枚綴) (7) 約東手形・小切手帳 (5 0 枚綴) (8) 可無手形・小切手帳 (2 5 枚綴) (9) 手形用紙 (7) 有水車手形・小切手帳 (7 5 1 0 枚磁) (9) 手形用紙 (1) 本 220 円 (1) 本利用口座管理手数料 (年間) (6) マル専手形 (7) 本利用口座管理手数料 (年間) (7) 未利用口座管理手数料 (年間) (7) 未利用口座管理手数料 (年間) (8) ① 口座振替手数料 (1) メディア媒体 (2) 紙媒体 (1) メディア媒体 (2) 紙媒体 (1) 本務取扱手数料 (新潟県農業信用基金協会) (1) 事務取扱手数料 (新潟県農業信用基金協会) (1) 事務取扱手数料 (協同性宅ローン・KHL) 事務取扱手数料 (協同性宅ローン・KHL) 事務取扱手数料 (協同性宅ローン・KHL) 事務取扱手数料 (協同性宅ローン・KHL) 事務取扱手数料 (協同性宅ローン・KHL) 事務取扱手数料 (保間保証会社) (4) 固定変動選択型で再度固定金制選択 (1) 中 3、3、300 円 (101) リフォームローン取扱い手数料 (1) 事務取扱手数料 (民間保証会社以外) 事務取扱手数料 (民間保証会社以外) 事務取扱手数料 (民間保証会社以外) 事務取扱手数料 (民間保証会社以外) 事務取扱手数料 (民間保証会社以外) 事務取扱手数料 (民間保証会社) (1) 件 無料 (2 全額線上信環。 1 件 無料 (3 の部線上げ環還 1 件 無料 (4 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) (5 固定変動選択型で再度固定金制選択 1 件 5、500 円 (5 同位・大きの) (5 固定変動選択型で再度固定金制選択 1 件 5、500 円 (5 同産変動選択型で再度固定金制選択 1 件 5、500 円 (5 同産変量の交換、汚損した現金の交換の場合は無料です。 1 件 5、500 円 (17) 融資電子契約手数料(種間わず) 1 件 5、500 円 500 枚 501 枚~ 8 を 501 枚~ 8 を 500 中 500 枚 501 枚~ 8 を 500 中 500 枚 501 枚~ 8 を 500 中 500 枚 501 枚~ 8 を 500 円 500 枚 501 枚~ 6 00 枚ごとに660 円 加算 500 円 500 枚ごとに650 円 1 件 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1				·
(3) 貸出金償還予定表 1 通 550 円 (4) 自己宛小切手発行手数料 1 通 550 円 (5) 用紙代 ① 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (75 1 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 3 7ル専手形 1 通 550 円 7 7 7 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2				
(4) 自己宛小切手発行手数料 1 通 550 円 (5) 用紙代 (1) 約束手形・小切手帳 (5 0 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (2 5 枚綴) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (2 5 枚綴) 1 世ット 550 円 (2 手形用紙 (3 マル専手形 1 通 550 円 4 第名鑑登録 550 円 (4 著名鑑登録 550 円 4 第 4 第 4 第 4 第 5 5 5 0 円 (7) 未利用口座管理手数料 (年額) (今和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) 1 口座 1,320 円 (今和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) (8) ① 口座振替手数料 (年額) (今和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) 1 件 55 円 (9) 媒体持込手数料 (1 以存 7 7 解体 1 以体 5,500 円 (10) 住宅ローン (積) (4 定ローン (有) (4 定ローン (4 に) (4 定ローン (4 に) (4 定回 (4				
(5) 用紙代 ① 約束手形・小切手帳 (5 0 枚欄) 1 冊 1,320 円 約束手形・小切手帳 (2 5 枚欄) 1 世ット 550 円 2 手形用紙 1 枚 220 円 3 マル専手形・小切手帳 (パラ 1 0 枚欄) 1 セット 550 円 1 通 550 円 1 通 550 円 1 通 550 円 1 通 550 円 1 回座 3,300 円 1 口座 1,320 円 (約3 マル専手形 1 回座 1,320 円 1 口座 1,320 円 (約3 マル専手形 1 口座 1,320 円 1 中華 1 月 1 日 上				
① 約東手形・小切手帳 (5 0 枚機) 1 冊 1,320 円 1,320 円 約東手形・小切手帳 (2 5 枚機) 1 中 550 円 1 セット 1 後 220 円 3 マル専手形 1 通 550 円 1 枚 220 円 3 マル専手形 1 通 550 円 1 枚 320 円 3 マル専手形 1 通 550 円 1 板 変更 5,500 円 3 マル専手形 1 通 550 円 1 位 字 550 円 1 板 変更 5,500 円 1 位 字 3,300 円 1 口座 1,320 円 (今和3年10月1日以降新規開設,残高1万円未満) 1 中 55 円 (今和3年10月1日以降新規開設,残高1万円未満) 1 中 55 円 (9 媒体持込手数料 (1 媒体 3,300 円 2 無殊 4 (1 媒体 5,500 円 1 4 年 2 (2 (3 反		自己宛小切手発行手数料	1 通	550円
約束手形・小切手帳 (2 5 枚綴)	(5)	用紙代		
約束手形・小切手帳 (パラ10枚綴)	1	① 約束手形・小切手帳(50枚綴)	1 冊	
② 手形用紙 1 枚 220 円 3 マル専手形 1 通 550 円 第26監登録 550 円 3 マル専手形 1 1 回座 3、300 円 (7) 未利用口座管理手数料 (年額) 1 口座 1、320 円 (今和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) 1 件 55 円 (9) 媒体持込手数料 1 件 55 の円 2 紙媒体 1 媒体 3、300 円 2 紙媒体 1 媒体 3、300 円 1 媒体 5、500 円 1 件 88、000 円 事務取扱手数料 (結局保管ローン・KHL) 1 件 66、000 円 事務取扱手数料 (協同住宅ローン・KHL) 1 件 66、000 円 事務取扱手数料 (協同住宅ローン・KHL) 1 件 88、000 円 2 全額線上價還 (返済元金500万以上) 1 件 22、000 円 3、条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 3、300 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (民間保証会社) 1 件 3、300 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 1 件 1 件 2 全額線上價還 1 件 無料 2 全額線上價還 1 件 無料 3 の移址上價溫 1 件 無料 1 件 2 全額線上價溫 1 件 無料 2 全額線上價溫 1 件 無料 2 全額線上價溫 1 件 5、500 円 1 件 5、500 円 1 件 5、500 円 1 月 1 通 1、100 円 1 回 1 0	1	約束手形・小切手帳(25枚綴)	1 ∰	1, 320 円
③ マル専手形 ④ 署名鑑登録 「フル専当座貯金口座開設 1口座 3,300 円 7) 未利用口座管理手数料(年額) (令和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) (8) ① 口座振替手数料 1 件 55 円 (会和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) (8) ① 口座振替手数料 1 件 55 円 (実体持込手数料 ① メディア媒体 1 媒体 3,300 円 ② 紙媒体 1 媒体 5,500 円 ① (10) 住宅ローン(資金)取扱い手数料 1 件 33,000 円 事務取扱手数料(佐間保証) 1 件 33,000 円 事務取扱手数料(佐間保証) 1 件 38,000 円 ② 全額線上償還(返済元金500万以上) 1 件 22,000 円 ② 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 (一部線上返済に伴う場合は除く) ④ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (民間保証会社以外) 事務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 事務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 ② 全額線上償還 1 件 無料 ② 全額線上償還 1 件 無料 ④ 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 (11) 別 表別数手数料(民間保証会社) 1 件 無料 (1 件 無料 (1 件 無料 (1 件 無料 (1 件 年	1	約束手形・小切手帳(バラ10枚綴)	1セット	550 円
③ マル専手形 ④ 署名鑑登録 「フル専当座貯金口座開設 1口座 3,300 円 7) 未利用口座管理手数料(年額) (令和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) (8) ① 口座振替手数料 1 件 55 円 (会和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) (8) ① 口座振替手数料 1 件 55 円 (実体持込手数料 ① メディア媒体 1 媒体 3,300 円 ② 紙媒体 1 媒体 5,500 円 ① (10) 住宅ローン(資金)取扱い手数料 1 件 33,000 円 事務取扱手数料(佐間保証) 1 件 33,000 円 事務取扱手数料(佐間保証) 1 件 38,000 円 ② 全額線上償還(返済元金500万以上) 1 件 22,000 円 ② 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 (一部線上返済に伴う場合は除く) ④ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (民間保証会社以外) 事務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 事務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 ② 全額線上償還 1 件 無料 ② 全額線上償還 1 件 無料 ④ 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 (11) 別 表別数手数料(民間保証会社) 1 件 無料 (1 件 無料 (1 件 無料 (1 件 無料 (1 件 年	1	② 手形用紙	-	
(3) 署名鑑登録	1	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
(6) マル専当座貯金口座開設 1口座 3,300 円 (7) 未利用口座管理手数料(年額) 1口座 1,320 円 (令和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) 1 口座 1,320 円 (令和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) 1 件 55 円 (9) 媒体持込手数料 1 件 55 円 (9) 媒体持込手数料 1 件 55 の円 ② 紙媒体 1 媒体 5,500 円 (10) 住宅ローン(資金)取扱い手数料 (事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 1 件 66,000 円 事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 1 件 66,000 円 事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 1 件 88,000 円 ② 全額線上償還 (返予定表が作成されるもの) (一部線上返済に伴う場合は除く) ④ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (予算を対し、 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (予算を対し、 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (予算を対し、 1 件 5,500 円 (12) 質権設定手数料 (長間保証会社) 1 件 無料 ② 全額線上償還 1 件 無料 ② 全額線上償還 1 件 無料 ② 全額線上償還 1 件 無料 (2 全額線上償還 1 件 無料 (2 全額線上償還 1 件 5,500 円 (12) 質権設定手数料 火災保険資権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 項 1,100 円 1 件 5,500 円 (12) 質権設定手数料 火災保険資権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 項 1,100 円 (13) 融資証明書 1 2,200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1 契約 26,400 円 (15) 円貨両替手数料 1~500 枚 501 枚~ 500 枚ごとに550 円加算 (16) 硬貨精査手数料 1~500 枚 1,100 円 1001 枚~ 1000 枚 1,100 円 2 契約金額500 万円以下 1 件 1,100 円 2 契約金額500 万円以下 1 件 1,100 円 2 契約金額500 万円超~1,000 万円以下 1 件 5,500 円 3 契約金額1,000 万円超~1,000 万円以下 1 件 5,500 円 3 契約金額1,000 万円超~1,000 万円以下 1 件 5,500 円 1 所 1,100 円 2 別約金額1,000 万円超~1,000 万円以下 1 件 5,500 円 3 契約金額1,000 万円超~1,000 万円以下 1 件 5,500 円 1 月 1,100 円 2 月 1 日 1,100 円 2 月 1 日 1,100 円 1 日 1 日 1 1,100 円 2 月 1 日 1 1,100 円 1 1 月 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1		-	
(7) 未利用口座管理手数料 (年額) (令和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) 1 中 55 円 (令和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) 1 件 55 円 (9) 媒体持込手数料 1 媒体 3、300 円 ② 紙媒体 1 媒体 5、500 円 1 4 株 5、500 円 第務取扱手数料 (協同住宅ローン・KHL) 事務取扱手数料 (協同住宅ローン・KHL) 事務取扱手数料 (全国保証) 1 件 88、000 円 ② 全額繰上償還 (返済元金500万以上) 1 件 22、000 円 3 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 3、300 円 (一部繰上返済に伴う場合は除く) 4 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5、500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (見間保証会社) 1 件 無料 ② 全額繰上償還 1 件 無料 ② 全額繰上償還 1 件 無料 ② 全額繰上償還 1 件 無料 (1 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 3、300 円 (1 2) 質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1、100 円 (1 3) 融資証明書 1 通 2、200 円 (1 4) 夜間金庫 基本手数料 1 平 5、500 円 (1 5) 円 質面替手数料 1 平 5 5 00 枚 51 で 500 枚 51 で 500 枚 51 で 500 枚 51 で 500 枚 500 枚 500 枚 500 枚 500 円 500 枚 500 円 500 枚 500 枚 500 円 500 M 50	(6)	0		
(令和3年10月1日以降新規開設、残高1万円未満) (8) ① 口座振替手数料 1 件 55 円 (9) 媒体持込手数料 ① メディア媒体 1 媒体 5,500 円 ② 紅媒体 1 媒体 5,500 円 (10) 住宅ローン (資金) 取扱い手数料 ① 事務取扱手数料 (新潟県農業信用基金協会) 事務取扱手数料 (新潟県農業信用基金協会) 1 件 33,000 円 事務取扱手数料 (協同住宅ローン・KILL) 1 件 66,000 円 事務取扱手数料 (協同住宅ローン・KILL) 1 件 66,000 円 3条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 22,000 円 (一部繰上返済に伴う場合は除く) 4 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 ① 事務取扱手数料 (民間保証会社以外) 事務取扱手数料 (民間保証会社以外) 事務取扱手数料 (民間保証会社以外) 事務取扱手数料 (民間保証会社) 1 件 無料 (2 全額繰上償還 1 件 無料 (2 全額繰上償還 1 件 無料 (2 全額繰上債償還 1 件 無料 (2 全額繰上債償還 1 件 無料 (2 全額繰上債債還 1 件 5,500 円 (13) 融資証明書 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 が 4 表 (5 0 の 円 5 0 0 的 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0				,
(8) ① 口座振替手数料 1 件 55 円 (9) 媒体持込手数料 ① メディア媒体 ② 紙媒体 1 媒体 3、300 円 ② 紙媒体 1 媒体 5、500 円 (10) 住宅ローン(資金)取扱い手数料 ① 事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 1 件 66,000 円 事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 1 件 88,000 円 ② 全額繰上償還 (返済元金500万以上) 1 件 22、000 円 ① 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 5、500 円 (一部線上返済に伴う場合は除く) ④ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5、500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 ① 事務取扱手数料(民間保証会社以外) 事務取扱手数料(民間保証会社以外) 事務取扱手数料(民間保証会社以外) 事務取扱手数料(民間保証会社以外) 1 件 無料 ② 全額線上償還 1 件 無料 1 件 無料 (1 件 無料 (1 0 全額線上償還 1 件 無料 (1 1 件 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	(1)		□□座	1, 320 円
(9) 媒体持込手数料 ①メディア媒体 ② 紙媒体 1 媒体 5,500円 (10) 住宅ローン(資金)取扱い手数料 ① 事務取扱手数料(新潟県農業信用基金協会) 1 件 33,000円 事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 1 件 66,000円 事務取扱手数料(は同性宅ローン・KHL) 1 件 88,000円 ②全額線上償還(返済元金500万以上) 1 件 22,000円 ③条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300円 (一部繰上返済に伴う場合は除く) 4 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (見間保証会社)以外) 事務取扱手数料(民間保証会社)以外) 事務取扱手数料(民間保証会社)以外) 事務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 ②全額線上償還 1 件 無料 ②全額線上償還 1 件 無料 (②全額線上償還 1 件 無料 (②全額線上償還 1 件 5,500円 (12) 質権設定手数料 火災保険買権(系統外保険会社) 1 通 1,100円 (13) 融資証明書 1 通 2,200円 (12) 質権設定手数料 火災保険買権(系統外保険会社) 1 通 1,100円 (13) 融資証明書 1 26,400円 (15) 円貨両替手数料 1~50枚 510枚 501枚~ 5	(0)		1 /4	EF
① メディア媒体 ② 紙媒体 1 媒体 5,500円 (10) 住宅ローン(資金)取扱い手数料 (前潟県農業信用基金協会) 事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 1 件 66,000円 事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 1 件 88,000円 ② 全額繰上償還(返済元金500万以上) 3 条件変更(償還予定表が作成されるもの) (一部線上返済に伴う場合は除く) 4 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (民間保証会社) 1 件 無料 第務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 第務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 第務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 (② 全額線上償還 1 件 無料 1 件 (② 全額線上償還 1 件 無料 1 件 (② 全額線上債還 1 件 無料 1 件 (② 全額線上債還 1 件 5,500円 (12) 質権設定手数料 火災保険資権(系統外保険会社) 1 通 1,100円 (13) 融資証明書 1 通 2,200円 (12) 質権設定手数料 火災保険資権(系統外保険会社) 1 通 1,100円 (13) 融資証明書 1 通 2,200円 (15) 円貨両替手数料 1~50枚 510枚~ 501枚~ ※ 配参課夜の交換・汚損した現金の交換の場合は無料です。 (16) 硬貨精査手数料 1~500枚 501枚~ (16) 硬貨精査手数料 1~500枚 501枚~ (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) 1 契約金額500万円以下 2 契約金額500万円以下 1 件 1,100円 3 契約金額1,000万円超 1 件 1,100円 (18) 取引明細照会作成手数料 1~500枚 1 件 5,500円 3 契約金額1,000万円超 1 件 1,100円 (18) 取引明細照会作成手数料 1 手 5,500円 1 件 5,500円 3 契約金額1,000万円超 1 件 1,100円 (18) 取引明細照会作成手数料 1 550円 1 件 5,500円 3 契約金額1,000万円超 1 件 1,100円 (18) 取引明細照会作成手数料 1 550円 1 件 5,500円 3 契約金額1,000万円超 1 件 1,100円 (19) 国債口座管理手数料 1 550円 1 通 1,100円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 1 作 1 件 実費			I 1 11	35 H
(10) 住宅ローン (資金) 取扱い手数料 (1) 事務取扱手数料 (新潟県農業信用基金協会) 事務取扱手数料 (協同住宅ローン・KHL) 事務取扱手数料 (全国保証) 1 件 66,000 円 事務取扱手数料 (全国保証) 1 件 22,000 円 3 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 (一部繰上返済に伴う場合は除く) 4 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 (民間保証会社)以外)事務取扱手数料 (民間保証会社)以外)事務取扱手数料 (民間保証会社)以外)事務取扱手数料 (民間保証会社) 1 件 無料 22 全額線上償還 1 件 無料 3,300 円 (12) 質権設定手数料 火災保険資権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (12) 質権設定手数料 火災保険資権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13)融資証明書 1 通 2,200 円 (15)円貨両替手数料 大災保険資権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (15)円貨両替手数料 1~50 枚 51~500 枚 501 枚~ 501 枚~ 501 枚~ 500 枚 500 析 500 枚 500 析 500	(9)		4 144.11	0 000 -
(10) 住宅ローン (資金) 取扱い手数料 ① 事務取扱手数料 (新潟県農業信用基金協会) 事務取扱手数料 (金国保証) 1件 66,000円 事務取扱手数料 (全国保証) 1件 88,000円 ② 全額繰上信還 (返済元金500万以上) 1件 22,000円 ③ 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) (一部繰上返済に伴う場合は除く) ④ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1件 5,500円 (11) リフォームローン取扱い手数料 ① 事務取扱手数料 (民間保証会社) 1件 無料 ② 全額繰上信償還 1件 無料 ② 全額繰上信償還 1件 無料 ② 全額繰上信償還 1件 無料 1件 5,500円 (12) 質権設定手数料 火災保険資権(系統外保険会社) 1 通 1,100円 (13) 融資証明書 1 通 2,200円 (15) 円貨両替手数料 1~50枚 51~500 枚 51~500 枚 51~500 枚 501 枚~ ※ 配急硬度の支後・汚損した現金の支後の場合は無料です。 (16) 硬質精查手数料 1~500 枚 501 枚~ (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 1件 1,100円 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円起で 1 件 1,100円 ③ 契約金額500万円起で 1 件 1,100円 ③ 契約金額500万円起で 1 件 1,100円 ③ 契約金額500万円超で 1,000万円以下 1件 5,500円 ③ 契約金額1,000万円超で 1件 1,100円 ① 10月 取引 明細照会作成手数料 ① 5年以内 ② 5年超 1 通 550円 無料 (20) その他 1 個間企匠管理手数料 無料 (20) その他 1 信用調查及び担保の調査・保管 1 件 実費				
① 事務取扱手数料(新潟県農業信用基金協会) 1 件 33,000円 第務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 1 件 88,000円 2 全額繰上償還(返済元金500万以上) 1 件 22,000円 3 条件変更(償還予定表が作成されるもの)(一部繰上返済に伴う場合は除く) 4 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500円 (11)リフォームローン取扱い手数料 ① 事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外事務取扱手数料(民間保証会社)以外第無料 1 件 5,500円 (12)質権設定手数料 火災保険資権(系統外保険会社) 1 通 1,100円 (13)融資証明書 1 通 2,200円 (12)質権設定手数料 火災保険資権(系統外保険会社) 1 通 1,100円 (13)融資証明書 1 通 2,200円 (15)円貨両替手数料 1 ~50 枚 51~500 枚 550円 数 26,400円 (15)円貨両替手数料 1 ~50 枚 550円 500枚ごとに550円加算 (16)硬貨精査手数料 1 ~500 枚 500枚ごとに550円加算 (17)融資電子契約手数料(種類問わず) 1 契約金額500万円以下 1 件 1,100円 (19)配資電子契約金額1,000万円超 1 件 1,100円 (19)取引明細照会作成手数料 1 5 5 5 0 円 3 契約金額1,000万円超 1 件 11,000円 (18)取引明細照会作成手数料 1 5 5 5 0 円 3 5 5 0 円 3 5 5 0 円 3 5 5 0 円 3 5 5 0 円 3 5 5 0 円 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1			1 媒体	5, 500 円
事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL) 1 件 66,000 円 事務取扱手数料(全国保証) 1 件 22,000 円 3条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 (一部繰上返済に伴う場合は除く) 4 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 1 件 無料 2 全額繰上償還 1 件 無料 (1 件 無料 4 条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 5 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (12) 質権股正手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 通 2,200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1 ~50 枚 51~500 枚 501 枚~ 501 枚~ 550 円 500枚ごとに550円加算 1 件 5,500 円 (16) 硬貨精查手数料 1 ~50 枚 51~500 枚 501 枚~ 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	(10)	住宅ローン(資金)取扱い手数料		
事務取扱手数料(全国保証) 1 件 22,000円 2全額繰上償還(返済元金500万以上) 1 件 22,000円 3条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300円 (一部繰上返済に伴う場合は除く) 4 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500円 (11)リフォームローン取扱い手数料 1 件 無料 事務取扱手数料(民間保証会社以外) 1 件 無料 2 全額繰上償還 1 件 無料 (2 全額繰上償還 1 件 5,500円 (12)質権股主争数判 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100円 (13)融資証明書 1 通 2,200円 (14)夜間金庫 基本手数料 1 平 50 枚 51 枚 51 ~ 500 枚 501 枚 501 枚 (15)円貨両替手数料 1 ~ 50 枚 51 枚 550円 500枚ごとに550円加算 (16)硬貨精查手数料 1 ~ 500 枚 501 枚 (16)硬貨有多数料 1 ~ 500 枚 501 枚 (17)融資電子製料 1 ~ 500 枚 1,100円 (17)融資電子契約手数料(種類問わず) 1 件 1,100円 (17)融資電子契約全額500万円起~1,000万円以下 1 件 1,100円 (2 契約金額500万円起~1,000万円以下 1 件 5,500円 3 契約金額500万円起~1,000万円以下 1 件 5,500円 (18)取引明細照会作成手数料 (1 5年以内 2 5年起 1 通 550円 (2 5年起 1 通 1,100円 (19)国債口座管理手数料 無 料 (20)その他 1 信用調查及び担保の調查・保管 1 件 実費	1	① 事務取扱手数料(新潟県農業信用基金協会)	1 件	1
事務取扱手数料(全国保証) 1 件 22,000円 2全額繰上償還(返済元金500万以上) 1 件 22,000円 3条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300円 (一部繰上返済に伴う場合は除く) 4 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500円 (11)リフォームローン取扱い手数料 1 件 無料 事務取扱手数料(民間保証会社以外) 1 件 無料 2 全額繰上償還 1 件 無料 (2 全額繰上償還 1 件 5,500円 (12)質権股主争数判 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100円 (13)融資証明書 1 通 2,200円 (14)夜間金庫 基本手数料 1 平 50 枚 51 枚 51 ~ 500 枚 501 枚 501 枚 (15)円貨両替手数料 1 ~ 50 枚 51 枚 550円 500枚ごとに550円加算 (16)硬貨精查手数料 1 ~ 500 枚 501 枚 (16)硬貨有多数料 1 ~ 500 枚 501 枚 (17)融資電子製料 1 ~ 500 枚 1,100円 (17)融資電子契約手数料(種類問わず) 1 件 1,100円 (17)融資電子契約全額500万円起~1,000万円以下 1 件 1,100円 (2 契約金額500万円起~1,000万円以下 1 件 5,500円 3 契約金額500万円起~1,000万円以下 1 件 5,500円 (18)取引明細照会作成手数料 (1 5年以内 2 5年起 1 通 550円 (2 5年起 1 通 1,100円 (19)国債口座管理手数料 無 料 (20)その他 1 信用調查及び担保の調查・保管 1 件 実費	1	事務取扱手数料(協同住宅ローン・KHL)	1 件	66, 000 円
② 全額繰上償還 (返済元金500万以上) 1 件 22,000 円 3,300 円 (一部繰上返済に伴う場合は除く) 4 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 1 件 無料 事務取扱手数料 (民間保証会社以外) 1 件 無料 事務取扱手数料 (民間保証会社) 1 件 無料 ② 全額繰上償還 1 件 無料 ④ 条件変更 (償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 ⑤ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (12) 質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 通 2,200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1 契約 26,400 円 (15) 円貨両替手数料 1 ~50 枚 510 大 501 枚	1		1 件	· ·
③条件変更(償還予定表が作成されるもの)(一部繰上返済に伴う場合は除く) ④ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (11) リフォームローン取扱い手数料 ① 事務取扱手数料(民間保証会社以外) 1 件 無料 事務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 ② 全額繰上償還 1 件 無料 ④ 条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 ⑤ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 ⑥ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 ⑥ 12 質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 通 2,200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1 契約 26,400 円 (15) 円貨両替手数料 1 ~ 50 枚 51 ~ 500 枚 510 枚 510 大とします。 ※ 紙幣・硬貨の種類を問いません。 ※ 記念硬質の支険・汚損した現金の交換の場合は無料です。 (16) 硬貨精査手数料 1 ~ 500 枚 501 枚~ 501 枚~ (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 2 契約金額500万円以下 2 契約金額500万円起~1,000万円以下 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円起~1,000万円以下 1 件 1,100 円 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円起~1,000万円以下 1 件 5,500 円 3 契約金額1,000万円起 1 件 1,100 円 (18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年起 1 通 550 円 2 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無 料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	1			· ·
(一部繰上返済に伴う場合は除く) ④ 固定変動選択型で再度固定金利選択 ① 事務取扱手数料(民間保証会社以外) 1 件 無料 事務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 第務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 ② 全額繰上償還 1 件 無料 ④ 条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 ⑤ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (12)質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13)融資証明書 1 通 2,200 円 (14)夜間金庫 基本手数料 1~50 枚 511~500 枚 501 枚~ 501 枚~ 500 枚 550 円 (15)円貨両替手数料 1~50 枚 501 枚~ 500 枚 501 枚~ 501 枚~ (16)硬貨精查手数料 1~50 枚 501 枚~ (16)硬貨精查手数料 1~500 枚 501 枚~ (17)融資電子契約手数料(種類問わず) 1 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円起 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円起 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5,500 円 ③ 契約金額1,000万円超 1 件 1,100 円 (18)取引明細照会作成手数料 1 → 5,500 円 3 契約金額1,000万円超 1 件 1,100 円 (18)取引明細照会作成手数料 1 → 5,500 円 3 契約金額1,000万円超 1 件 1,100 円 (19)国債口座管理手数料 無 料 (20) その他 1 信用調查及び担保の調查・保管 1 件 実費	1			· ·
(11) リフォームローン取扱い手数料 (1) 事務取扱手数料(民間保証会社以外) 1 件 無料 事務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 第務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 (金) 全額繰上償還 1 件 無料 (金) 全額繰上償還 1 件 無料 (金) 全額繰上償還 1 件 無料 (金) 条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 (5) 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (12) 質権設定手数料 火災保験質権(系統外保験会社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 通 2,200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1 で 50 枚 51 で 500 枚 501 枚で (501 枚で	1		1 11	3, 555 1 1
(11) リフォームローン取扱い手数料 ① 事務取扱手数料(民間保証会社以外) 事務取扱手数料(民間保証会社) ② 全額繰上償還 ③ 一部繰上げ償還 ④ 条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 5 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (12) 質権設定手数料 火災保験質権(系統外保験会社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 通 2,200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1 平 50 枚 51 平 500 枚 501 枚	1	_	1 //±	5 500 ⊞
①事務取扱手数料(民間保証会社以外) 事務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 ②全額繰上償還 1 件 無料 ④条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 ⑤固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (12)質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13)融資証明書 1 通 2,200 円 (14)夜間金庫 基本手数料 1 平 500 枚 511 枚~ 501 枚 501 枚~ 501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	/11\		1 11	J, 500 F1
事務取扱手数料(民間保証会社) 1 件 無料 ② 全額繰上償還 1 件 無料 ④ 条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3,300 円 ⑤ 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5,500 円 (12)質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13)融資証明書 1 通 2,200 円 (14)夜間金庫 基本手数料 1 契約 26,400 円 (15)円貨両替手数料 1 ~50 枚 51~500 枚 501 枚~ ※ 両替枚数は「持ち込み枚数」または「持ち帰り枚数」の多い方とします。 ※ 紙幣・硬貨の種類を問いません。 ※ 記念硬貨の交換・汚損した現金の交換の場合は無料です。 (16)硬貨精査手数料 1 ~500 枚 501~1000 枚 1,100 円 1000 枚 1,001 枚~ (17)融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円以下 1 件 5,500 円 ③ 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18)取引明細照会作成手数料 1 ~500 枚 1 件 5,500 円 ② 5年超 1 通 550 円 ② 5年超 1 通 1,100 円 (19)国債口座管理手数料 無 料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	(11)		1 14	Arre stal
② 全額繰上償還 ③ 一部繰上げ償還 ④ 条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3、300 円 5 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5、500 円 (12) 質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1、100 円 (13) 融資証明書 1 通 2、200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1~50 枚 51~500 枚 550 円 500 枚 550 円 1000 枚 1,100 円 1 件 1,100 円 1 件 5、500 円 3 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5、500 円 3 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 1 通 550 円 2 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無 料 (20) その他 1 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	1			
③ 一部繰上げ償還 ④ 条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3、300 円 5 固定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5、500 円 (12) 質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 通 2、200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1~50 枚 51~500 枚 501 枚~ 501 枚~ 501 枚~ 500枚ごとに550円加算 1 件 5、500円加算 1 件 1,100 円 1001 枚~ 1001 枚~ 1000枚 1,100 円 1001 枚~ 1000枚 1,100 円 1001 枚~ 1000枚 1,100 円 2 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 3 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5、500 円 3 契約金額1,000万円超 1 件 5、500 円 (18) 取引明細照会作成手数料 1~50 円 1 通 550 円 2 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無 料 (20) その他 1 信用調查及び担保の調査・保管 1 件 実費	1			
 ④ 条件変更(償還予定表が作成されるもの) 1 件 3、300 円 5 目定変動選択型で再度固定金利選択 1 件 5、500 円 (12) 質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1、100 円 (13) 融資証明書 1 通 2、200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1 で 50 枚 51 で 500 枚 550 円 501 枚で	1			
(12) 質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 通 2,200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1 平 50 枚 51~500 枚 550 円 501 枚~ ※ 両替枚数は「持ち込み枚数」または 「持ち帰り枚数」の多い方とします。 ※ 紙幣・硬貨の種類を問いません。 ※記念硬貨の交換・汚損した現金の交換の場合は無料です。 (16) 硬貨精査手数料 1~500 枚 501~1000 枚 1001 枚~ 1000枚ごとに660円加算 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 2 契約金額500万円起~1,000万円以下 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5,500 円 ③ 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年起 1 通 550 円 ② 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 ① 信用調查及び担保の調査・保管 1 件 実費	1			
(12) 質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社) 1 通 1,100 円 (13) 融資証明書 1 通 2,200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1契約 26,400 円 (15) 円貨両替手数料 1~50 枚 510 枚 550 円 501 枚~ ※ 両替枚数は「持ち込み枚数」または 「持ち帰り枚数」の多い方とします。 ※ 紙幣・硬貨の種類を問いません。 ※ 記念硬資の交換・汚損した現金の交換の場合は無料です。 (16) 硬貨精査手数料 1~500 枚 501~1000 枚 1,100 円 1000 枚~ 1000枚ごとに660円加算 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円起~1,000万円以下 1 件 5,500 円 ③ 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年起 1 通 550 円 ② 5年起 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	1	④ 条件変更(償還予定表が作成されるもの)	1 件	
(13) 融資証明書 1 通 2,200 円 (14) 夜間金庫 基本手数料 1 契約 26,400 円 (15) 円貨両替手数料 1~50 枚 51~500 枚 550 円 501 枚~ 501 枚~ 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 1~500枚ごとに550円加算 1~500枚ごとに550円加算 1~500枚 無料 1~500枚 1,100円 1001枚~ 1000枚ごとに660円加算 1~500枚 1,100円 2 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 2 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5,500 円 3 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 1 1		⑤ 固定変動選択型で再度固定金利選択	1 件	5, 500 円
(14) 夜間金庫 基本手数料 1 契約 26,400 円 (15) 円貨両替手数料 1~50 枚 510 枚 550 円 501 枚~ 501 枚~ 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 1~500 枚 501~1000 枚 1,100 円 1001 枚~ 1000枚ごとに660円加算 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 2 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 2 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5,500 円 3 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年以内 2 5年超 1 通 550 円 2 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	(12)	質権設定手数料 火災保険質権(系統外保険会社)	1 通	1, 100 円
(14) 夜間金庫 基本手数料 1 契約 26,400 円 (15) 円貨両替手数料 1~50 枚 510 枚 550 円 501 枚~ 501 枚~ 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 500枚ごとに550円加算 1~500 枚 501~1000 枚 1,100 円 1001 枚~ 1000枚ごとに660円加算 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 2 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 2 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5,500 円 3 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年以内 2 5年超 1 通 550 円 2 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	(13)	融資証明書	1 通	2, 200 円
(15) 円貨両替手数料				,
1~50 枚 51~500 枚 501 枚~ 550 円 500枚ごとに550円加算 ※ 両替枚数は「持ち込み枚数」または 「持ち帰り枚数」の多い方とします。 ※ 紙幣・硬貨の種類を問いません。 ※記念硬貨の交換・汚損した現金の交換の場合は無料です。 (16) 硬貨精査手数料 1~500 枚 501~1000 枚 1,100 円 1000枚ごとに660円加算 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5,500 円 ③ 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年以内 2 5年超 1 通 550 円 2 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費				<u>. </u>
51~500 枚 501 枚~ 550 円 500枚ごとに550円加算 ※ 両替枚数は「持ち込み枚数」または 「持ち帰り枚数」の多い方とします。 ※ 紙幣・硬貨の種類を問いません。 ※記念硬貨の交換・汚損した現金の交換の場合は無料です。 (16) 硬貨精査手数料 1~500 枚 501~1000 枚 1,100 円 1000枚ごとに660円加算 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円起~1,000万円以下 1 件 5,500 円 ③ 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年以内 2 5年超 1 通 550 円 ② 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	1			無料
501 枚~ 500枚ごとに550円加算 1件 1,100円 1000円 1 所 1 所 1,100円 1 所 1 所 1,100円 1 所	1			
※ 両替枚数は「持ち込み枚数」または 「持ち帰り枚数」の多い方とします。 ※ 紙幣・硬貨の種類を問いません。 ※ 記念硬貨の交換・汚損した現金の交換の場合は無料です。 (16) 硬貨精査手数料	1		500*** =	
「持ち帰り枚数」の多い方とします。 ※ 紙幣・硬貨の種類を問いません。 ※ 記念硬貨の交換・汚損した現金の交換の場合は無料です。 (16) 硬貨精査手数料	∞ =			こにのの口が昇
 ※ 紙幣・硬貨の種類を問いません。 ※ 記念硬貨の交換・汚損した現金の交換の場合は無料です。 (16) 硬貨精査手数料 1~500 枚 1,100 円 1001 枚~ 1000枚ごとに660円加算 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 ② 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 1,100 円 ② 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年以内 ② 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費 				
※ 記念硬貨の交換・汚損した現金の交換の場合は無料です。(16) 硬貨精査手数料1~500 枚 501~1000 枚 1001 枚~無料 1000枚ごとに660円加算(17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 ② 契約金額500万円超~1,000万円以下 ③ 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円(18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年以内 ② 5年超1 通 1 通 1 1 通 1 1 00 円(19) 国債口座管理手数料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管1 件1 件実費				
(16) 硬貨精査手数料				
1~500 枚 無料 501~1000 枚 1,100 円 1000枚ごとに660円加算 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ①契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 ②契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5,500 円 ③契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年以内 2 5年超 1 通 550 円 ② 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 ①信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	/ · · ·			
501~1000 枚	(16)			
1001 枚~ 1000枚ごとに660円加算 (17) 融資電子契約手数料(種類問わず)	1			
(17) 融資電子契約手数料(種類問わず) ① 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5,500 円 ③ 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 ① 5年以内 1 通 550 円 ② 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	1	•		,
① 契約金額500万円以下 1 件 1,100 円 ② 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5,500 円 3 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18)取引明細照会作成手数料 1 5年以内 1 通 550 円 2 5年超 1 通 1,100 円 (19)国債口座管理手数料 無料 (20)その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費			1000枚ご	とに660円加算
② 契約金額500万円超~1,000万円以下 1 件 5,500 円 ③ 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 1 通 550 円 ② 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 1 件 実費	(17)	融資電子契約手数料(種類問わず)		
③ 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 1 通 550 円 ① 5年以内 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 1 件 実費	1	① 契約金額500万円以下	1 件	1, 100 円
③ 契約金額1,000万円超 1 件 11,000 円 (18) 取引明細照会作成手数料 1 通 550 円 ① 5年以内 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 1 件 実費	1	② 契約金額500万円超~1,000万円以下	1 件	5, 500 円
(18) 取引明細照会作成手数料 1 通 550 円 ① 5年以内 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無 料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	1	_		*
① 5年以内 1 通 550 円 ② 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無 料 (20) その他 ① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	(18)		· · · · ·	, , ,
② 5年超 1 通 1,100 円 (19) 国債口座管理手数料 無 料 (20) その他 (1 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	,		1	550 ⊞
(19) 国債口座管理手数料 無料 (20) その他 ①信用調査及び担保の調査・保管 1件 実費	1	9		
(20) その他 1 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費	(10)	<u> </u>	□□□□	,
① 信用調査及び担保の調査・保管 1 件 実費				無料
	(20)		4 14	
② 債券口座管理手数料 1口座 無料	1	<u> </u>		
	<u> </u>	② 債券口座管埋手数料	I口座	無料

項目	単位	金額
(21) JAネットバンク月額利用料 ① 個人向けJAネットバンク月額利用料 ② 法人JAネットバンク月額利用料	1 契約	無料
基本サービス(照会・振込サービス) 基本サービス+伝送サービス	1 契約 1 契約	1, 100 円 3, 300 円
(22) J A データ伝送サービス月額利用料 ① 基本サービス ② 基本サービス+通知サービス	1 契約	5,500円/月 11,000円/月

2. 貯金ネット関係

キャッシュカード種類		+> Fb 21 fd	6 米石 。 一 [*] チル 中 0土 月	単 位	金 額
イャッシュカート性短			■類・ご利用時間 ■ 0.00 01.00		
	平日	お引出	8:00 ~ 21:00	1 件	無料
当JA・県内JA発行の		ご入金	8:00 ~ 21:00	1 件	無料
キャッシュカード	土. 日. 祝	お引出	9:00 ~ 19:00	1 件	無料
	工. 口. 抗	ご入金	9:00 ~ 19:00	1 件	無料
	平日	お引出	8:00 ~ 21:00	1 件	無料
┃ ┃県外JA発行のキャッシュカード	т п	ご入金	8:00 ~ 21:00	1件	無料
宗がも A 先行のキャックュガード	土. 日. 初	お引出	9:00 ~ 17:00	1 件	無料
	工. 口. 忧	ご入金	9:00 ~ 17:00	1 件	無料
JFマリンバンク発行のキャッシュカード	平日	お引出	8:00 ~ 21:00	1 件	無料
るドマックパクク先刊のキャックエガード 	土. 日. 祝	お引出	9:00 ~ 17:00	1 件	無料
		お引出	8:00 ~ 8:45	1 件	220円
提携金融機関発行のキャッシュカード	平 日		8:45 ~ 18:00	1 件	110円
(三菱東京UFJ銀行・ゆうちょ銀行を除く)			18:00 ~ 21:00	1 件	220円
	土. 日. 祝	お引出	9:00 ~ 17:00	1 件	220円
		日 お引出	8:00 ~ 8:45	1 件	110円
┃ ┃三菱東京UFJ銀行発行のキャッシュカード	平日		8:45 ~ 18:00	1 件	無料
二変米示の 0銀刊光刊のキャックエガート			18:00 ~ 21:00	1 件	110円
	土. 日. 祝	お引出	9:00 ~ 17:00	1 件	110円
	平日	お引出	8:00 ~ 8:45	1 件	220円
┃ ┃ゆうちょ銀行発行のキャッシュカード			8:45 ~ 18:00	1 件	110円
リタフラよ戦11元11のイヤックエガート			18:00 ~ 21:00	1 件	220円
	土. 日. 祝	お引出	9:00 ~ 17:00	1 件	220円

3. 為替関係

от лушкую			当組合 当組合 系統 同一店 本支店 金融機関		他金融機関		
	窓口利用					文書扱	電信扱
	3 万円未満	1 件	220円	220円	330円	660円	660円
	3 万円以上	1 件		440円	550円	880円	880円
	機械利用(注1)						
	3万円未満	1 件	110円	110円	110円	_	440円
	3万円以上	1 件	330円	330円	330円	_	660円
振	ATM利用						
込	3万円未満	1 件	110円	110円	110円	_	330円
手	3万円以上	1 件	220円	220円	330円	_	440円
数	個人向けインターネット バンク利用						
料	3万円未満	1 件	無料	無料	110円	_	275円
朴	3万円以上	1 件	無料	無料	330円	_	440円
	法人向けインターネット バンク利用 (振込、総合 振込)						
	3万円未満	1 件	無料	無料	110円	-	275円
	3万円以上	1 件		無料	330円	_	440円
代金取立手数料		1 通	① 交換所で取立を行うもの			440	円
			② 交換所を通さず郵便等で取立を行うもの			1, 100	円

その他の諸手数料

①振込の訂正または組戻料880円/件②取立手形組戻料1,100円/件③取立手形店頭呈示料1,100円/件

ただし、所定手数料を超える取立経費を要する場合は、その実費を徴収する。

- ④ 不渡手形返却料 1,100円/件
- ⑤ 地方税の収納機関への振込

当JA管内の市町村税等の文書為替手数料は無料。また、管轄外の市町村税等の文書為替手数料は県内・県外問わず公金(税)は無料とし、水道料、各種保険料等は振込先金融機関に応じた手数料とする(納付書1枚につき1件。ただし、全期分もしくは複数期分を一括納付する場合は1件分の手数料とする)。

(注1)機械利用とはMT(磁気テープ)・FD・CD・DVDによる振込み および、定時自動送金、端末自動送信「総合振込」による振込です。

※本表の金額には、いずれも消費税等(10%)が含まれています。 ~詳しくは、窓口におたずね下さい~